

Marcaj longitudinal al strazilor r.
Riscani
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 418 851,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile	m2	2 661,21 3	102,70 23,85	273 303,41 63 476,57
Прямые затраты			lei		273 303,41	
Asigurari sociale si medicale			22,50 %		14 282,23	
Total			100,00 +		287 585,64	
Cheltuieli de regie			14,50 %		41 699,92	
Total			100,00 +		329 285,56	
Beneficiul			6,00 %		19 757,13	
Total			100,00 +		349 042,69	
TVA			20,00 %		69 808,54	

Total deviz: 418 851,23
Incluziv salariu 63 476,57

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)